
Příloha č. 1  
Pokyny k provedení úklidu DKS po ukončení akce 

 

Ihned po ukončení akce (max. do 10.00 hodin následujícího dne), pokud se uživatel 

nedohodne se správcem DKS jinak, uživatel provede: 
 

- úklid baru 

- úklid stolů, utřít stoly do sucha  

- odpadkové koše ze sálu, z WC a popelníky umístěné před vchodem do budovy a na dvoře DKS 

vysypat,   

- pytle na odpadky jsou k dispozici v úklidové místnosti – odpadky roztřídit, pytle zavázat a umístit 

do popelnic nebo k popelnicím před DKS 

- úklid stolů a židlí ze sálu do přísálí, židle v přísálí naskládat max. po 5 židlích na sebe, uložit tak, 

aby bylo možné pod nimi a kolem nich vytřít podlahu; stoly ze sálu umístit do přísálí pod okna, 

cca 1,5 m od zdi, obrátit na sebe 

- úklid podlahy, zamést, mokré skvrny utřít (v úklidové místnosti je hadr a smeták), 

POZOR NA KONFETY (barevná srdíčka…) – NĚKTERÉ BARVÍ PARKETY, doporučujeme je 

ihned zamést 

- zapůjčené zařízení, které bylo uživatelem přemístěno na jiné místo, nutno po ukončení akce vrátit 

zpět na původní místo 

NEZAPOMEŇTE NASADIT ZPĚT SÍTĚ NA OKNA 

- po ukončení akce zavřít všechna okna, zhasnout světla a zamknout dveře na dvůr a do sálu  

(klíče vrátit na věšák s klíči umístěný v místnosti vlevo od malých vchodových dveří do sálu)  

- zamknout vchodové dveře do DKS 

- uklidit odpadky kolem budovy  

- vnitřní prostory připravit následující ráno, nejpozději do 10:00 hod., k předání správci DKS  

 

Věci, které si pořadatel nestihne odvézt ihned po akci, lze uložit do šatny, zamknout šatnu a klíč si vzít 

s sebou. Po vyklizení šatny vrátit klíč na věšák s klíči, který je umístěný v místnosti vlevo od malých 

vchodových dveří do sálu. 

Toaletní papír a papírové ručníky k doplnění jsou v úklidové místnosti.  

 

V PŘÍPADĚ NEDODRŽENÍ PRAVIDEL ÚKLIDU ZAPLATÍ POŘADATEL AKCE  

SMLUVNÍ POKUTU 1.000 ,- Kč 

 

UPOZORŇUJEME NA ZÁKAZ KOUŘENÍ V CELÉM OBJEKTU,  

PŘI NERESPEKTOVÁNÍ ZÁKAZU – POKUTA 2.000,- Kč 

 

JE ZAKÁZÁNO ODPALOVAT OHŇOSTROJ PŘED BUDOVOU DKS NA MÍSTNÍ 

KOMUNIKACI, PARKOVACÍCH PLOCHÁCH A NA DVOŘE DKS 

Doporučujeme ohňostroj instalovat na kopci za obcí nebo na Loučské cestě a odpálit do 22.00 hod. 

Dodržujte noční klid stanovený zákonem. 

 

V případě potřeby volejte:  

721 510 470 – p. Nováková Jana (referentka obecního úřadu) 

721 931 218 – p. Zubíková M. (předání a úklid DKS) 

724 145 550 – p. Zapletal M. (údržba zařízení) 


